(

Rua rrnnc.1·.l.o Fonouo . ri" 40
Ci:intro Bo1xo Gutm du - Csprri to Sm 110

CCP 29 730 000 l ul/Fwc (27) 3732 89 1 ·I
CNP 1 27 165./3/ /OUO l 1 O

PRfr ~rru aA MUNIClrAl OE BAIXO GUANDU 1 W WW pmbo.ns ºº" br

LEI N. 11 2.890/2016, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

"Altero o lei níl Z.858/2015"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Org:lnlca Munlclpal, fa7 saber que a Câmnra Municipal

de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. r . rica ti lterado o quantitativo de cargos previstos no anexo 1 da Lei Municipal n ll

2.858/201 S, ocrescentando-sc um cn rgo a mais, passando" vigorar com a seeulnte especificação:

-CARGO QUANTIDADE REMUNERAÇÃO

- -
Anll llsl a Legis lativo 13 RS 788,00

Art. 2°. Os requisitos de preenchimento e atribuições dos cargos seguem lr1allerados.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de publicação, revogando quaisquer disposições

em contrário, ainda que não expressas em seu texto.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 30 dias do mês de junho de 2016.

Registrada e publicada em
30 de junho de 2016.

ADONIA
Secretário Municipal de dministraçao e Finanças

r

l>REFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CJ:.'UTll>AO J>E /'Uflt l C·f('.·ÍO

( P uh/ icuçi'to J\furnl A ri, !){), LL'i / 380 YO El11<.'11da O/ 3 ~{)()5 ).

ADONJAS MENEG'ÍDIO DA SILVA ,
SL'cretârio t\!1111ici1wl ele .-lc/111i11istrC1rc7o
e Fina11n1·'" 11cJ1· 11m11eaçcio na .frJ1'111<1 da
Lei.

(' F: R TI F T ('A. ler sido '!fixado, 1u1 data il{/ i·o, 1u1 Muro/ da Prc:fc:ituro Alu11ic:i1wl de
/1oi.rn (;11mnlu - F:S. a l.l'i 11 11 2.1"19()/2 (J/6 de]() de j unho ele 2016, que ''A/tc:m a Lei 11 ''

2.85812015 ... nos temws do di.\'/WSlo 110 Arl. YO, i11c:iso //, du !.ei 1\/1111icipal J/
11 !31"i'O, de

05 de ohril tle 1990 - 1.F:l OR<l,.T IC..t J\llJ /('//> ,. //.,

lini.rn G11c111d11 (F:.\'), 30 dej1111/Jo de J()f fi .